様式第２号（要領第６条関係）

三重県水産研究所ホームページ広告掲載（不掲載）決定通知書

平成  年  月  日

          様

三重県知事 印

三重県水産研究所ホームページへの広告掲載は、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１．広告掲載の可否

（１）決定事項

（２）決定理由

２．掲載枠数

       枠

３．掲載期間

平成  年  月  日 から 平成  年  月  日

４．掲載料

円（２０，０００ 円×   枠×   か月）